MCT || 1 conspicati *Mommsen* || 3 erubuit *C* || 12 ante nescitam
LMT, vel anne sciam s. l. *add. M*², an nesciam *C* || 21 sita]
 ista *L* || 24 adversata *LV*, adversa* *M*¹, adversa *NCT* || 26 ante
 lora leg. me in *MCT* et s. l. *add. N*¹ || 33 cuncta *NT*, cunctim

ambosve sectere, decentissime facis. potes enim utrumque more quo qui optimo, id est ut cultor aliquis e primis architectusque. 11. ceterum, ut tibi de venatoris officio quam minimum blandiaris, maxume iniungo. namque
 5 apros frustra in venabula vocas, quos canibus misericordissimis, quibus abundas, et quidem solus, movere potius quam commovere consuisti. esto, sit indulgentia dignum, quod reformidant catuli tui bestiis appropinquare terribilibus corpulentisque: illud ignoro quomodo excuses, quod
 10 capreas, pecus simum, pariter et dammas in fugam pronos iacentibus animis pectoribus erectis, passibus raris crebris latratibus prosequantur. 12. quapropter de reliquo fructuosius retibus cassibusque scrupeas rupes atque opacandis habilia lustris plosor statarius nemora circumvenis ac,
 15 pudor si quis, temperas cursibus apertis quaterre campos et insidiari lepusculis Olarionensibus; quos nec est tanti, raro te insectante superandos, copulis palam ductis inquietari, nisi forsitan, dum tibi ac patri noster Apollinaris intervenit, rectius fiet ut exerceantur. 13. exceptis iocis
 20 fac sciam tandem, quid te, quid domum circa. sed ecce dum iam epistulam, quae diu garrit, claudere optarem, subitus a Santonis nuntius; cum quo dum tui obtentu aliquid horarum sermocinanter extrahimus, constanter asseveravit nuper vos classicum in classe cecinisse atque inter
 25 officia nunc nautae, modo militis litoribus Oceani curvis inerrare contra Saxonum pandos myoparones, quorum quot remiges videris, totidem te cernere putes archipiratas: ita simul omnes imperant parent, docent discunt latrocinari. unde nunc etiam ut quam plurimum caveas, causa suc-

(im *in ras.*) *V*, et cuncta *M*, vel cunctim *add. in marg. M¹*, et cuncta** *L²*, et cunctim *C*, vel cuncta *add. s. l. C¹*; *cf. Plin. ep. II, 8, 1* studes an piscaris an venaris an simul omnia; *ib. 2* omnia simul || 6 et quidem solus (u *corr. ex i V¹*) *VM TC*, etsi quidem solis *L*, et* (1 *litt. eras. N²*) quidem solis (solis *corr. in solus N¹*) *N*, et iis quidem solis *Mommsen*, etsi quietem solvis *Leo* || 7 consuevisti *C* || 8 reformident *C* || 9 ignoro illud *C* || 14 plosor *L*, closor *corr. in clusor V¹*, clusor *TC et in ras. M¹*, c et u *in ras. N¹* || 15 an apertos? *Luetjohann* ||